MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

           PREGÃO PRESENCIAL Nº 054/2020

EDITAL Nº 090/2020

     “REVOGAÇÃO”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA, no

uso das atribuições legais;

 FAZ SABER, para conhecimento dos interessados que REVOGA
o processo licitatório PREGÃO PRESENCIAL Nº 054/2020, noticiado pelo
EDITAL Nº 090/2020, cujo objeto é a Contratação de empresa técnica
especializada para manutenção preventiva e corretiva de todo o
sistema de monitoramento, software de imagens via fibra óptica.

Itapecerica da Serra, 11 de janeiro de 2.020.

FRANCISCO TADAO NAKANO

Prefeito